Протокол
об итогах закупа
способом из одного источника  по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           07 декабря 2021 год

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп из одного источника по несостоявшемуся запросу ценовых предложений  «Товаров медицинского назначения»

2. Заявка на участие в закупке из одного источника по несостоявшемуся закупу способом запроса ценовых предложений на основании приглашения организатора поступила от  следующего потенциального поставщика, представившего их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие: ТОО «ШығысКардиоСистем», г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1;

	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Стекло предметное 26*76*1 мм, с агдезивным покрытием, силан,  со шлиф. краями и полосой для записи (50 шт. в упаковке).
	упаковка
	10
	14 000
	140 000

3. Цены, предложенные потенциальным поставщиком, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в заявке, тенге

	ТОО «ШығысКардиоСистем»
	1
	140 000

По лоту поставщиком представлены все документы предусмотренные п.113 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг

Организатор по результатам рассмотрения заявок

РЕШИЛ:
1. Признать представленную заявку по лоту №1 для закупа из одного источника документацию соответствующей.
2. [bookmark: _GoBack]Заключить с ТОО «ШығысКардиоСистем», г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1договор закупа товаров медицинского назначения

Директор 							                                  Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.